

Sinding Holding II ApS

Carolinelundsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 36 90 27 36

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/04 2016

Eva Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 15. maj - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Holding II ApS
Carolinelundsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 90 27 36
Regnskabsår: 15. maj - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Eva Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt andenefter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 592.085, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 28.768.180.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. maj - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Finansielle omkostninger	1	<u>(592.085)</u>
Resultat før skat		(592.085)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(592.085)</u>
Overført overskud		<u>(592.085)</u>
		<u>(592.085)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>21.850.888</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.850.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.850.888</u>
Værdipapirer		<u>6.917.292</u>
Værdipapirer		<u>6.917.292</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.917.292</u>
Aktiver i alt		<u>28.768.180</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		50.000
Overkurs ved emission		29.310.265
Overført resultat		<u>(592.085)</u>
Egenkapital	3	<u>28.768.180</u>
Passiver i alt		
		<u>28.768.180</u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. maj 2015	50.000	29.310.265	0	29.360.265
Årets resultat	0	0	(592.085)	(592.085)
Egenkapital 31. december 2015	50.000	29.310.265	(592.085)	28.768.180

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	592.085
	592.085

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sinding Holding ApS	Horsens	100 %	21.850.888	0

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.